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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040, dispozitat e nenit 91 té
Statutit t¢ Komunés s¢ Klinés, nr.01-110-1232/2010 té dt.07.04.2010, né pérputhje mé autorizimet ligjore

Kryetari i Komunés, mori kété:

VENDIM

Pér autorizimin e Drejtorit té Drejtorisé sé Kulturés, Rinise dhe Sportit
pér nénshkrimin e kontratave me pérfituesit e subvencioneve- OJQ-ve

1. AUTORIZOHET, LORENC MARKU, i eméruar Drejtor i Drejtorisé sé Kulturés,

Rinise dhe Sportit né Komunén e Klinés, gqe te nénshkruaj kontratat e
subvencionimit te OJQ-ve te pérzgjedhur nga ana komisionit pérgjegjés sipas
thirrjes publike pér vitin 2026.

[ autorizuari éshté pérgjegjés pér nénshkrimin e kontratave ne emér te organizatés
buxhetore- Komuna e Klinés mé pérfituesit e subvencioneve.

3. Ky vendim éshté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:

I pérmenduri;

Drejtoria e Financave;
Zyra e Informimit, si dhe;
Arkivi.
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